

## **NCO Byg Hobro A/S**

Sjællandsvej 14 B

9500 Hobro

CVR-nr. 31153867

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2017

**Dirigent**

---

Navn: Arne Robert Bindslev

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NCO Byg Hobro A/S  
Sjællandsvej 14 B  
9500 Hobro

CVR-nr.: 31153867  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Lars Jørgensen, formand  
Michael Rene Jørgensen  
Arne Robert Bindslev

### **Direktion**

Michael Rene Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter omfatter opførelse af byggeri for fremmed regning i den nordlige del af Danmark, indenfor områderne jord-, beton-, kloak- og murerarbejde. Herudover udføres forskellige arbejder med entreprenørmaskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det forløbne regnskabsår 2016 blev tilfredsstillende. Årets resultat udviser et underskud på 20 t. kr. og egenkapitalen udgør 682 t. kr. pr. 31.12.2016.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling.

### Forventet udvikling

Der forventes for regnskabsåret 2017 en uændret aktivitet med tilfredsstillende indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.990</b>	<b>6.677</b>
Af- og nedskrivninger	1	(28.433)	(28.433)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(26.443)</b>	<b>(21.756)</b>
Andre finansielle indtægter		0	74
Andre finansielle omkostninger		0	(25)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(26.443)</b>	<b>(21.707)</b>
Skat af årets resultat	2	5.969	5.770
<b>Årets resultat</b>		<b>(20.474)</b>	<b>(15.937)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(20.474)	(15.937)
		<b>(20.474)</b>	<b>(15.937)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		548.861	557.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>558.861</b>	<b>587.294</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<b>558.861</b>	<b>587.294</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.000	8.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	97.742
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.686	2.376
<b>Tilgodehavender</b>		<b>223.686</b>	<b>108.804</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<b>198.847</b>	<b>43.540</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<b>422.533</b>	<b>152.344</b>
 <b>Aktiver</b>		<b>981.394</b>	<b>739.638</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		182.179	202.653
<b>Egenkapital</b>		<b>682.179</b>	<b>702.653</b>
Udskudt skat	5	16.867	20.150
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.867</b>	<b>20.150</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.832	0
Anden gæld		14.391	16.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>282.348</b>	<b>16.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>282.348</b>	<b>16.835</b>
<b>Passiver</b>		<b>981.394</b>	<b>739.638</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	202.653	702.653
Årets resultat	0	(20.474)	(20.474)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>182.179</b>	<b>682.179</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.433	28.433
	<b>28.433</b>	<b>28.433</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(2.686)	(2.376)
Ændring af udskudt skat	(3.283)	(2.725)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(669)
	<b>(5.969)</b>	<b>(5.770)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	618.433	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>618.433</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(61.139)	(70.000)
Årets afskrivninger	(8.433)	(20.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(69.572)</b>	<b>(90.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>548.861</b>	<b>10.000</b>
		<b>Pålydende</b>
		<b>værdi</b>
	<b>Antal</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	500	1000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>
		<b>Nominal</b>
		<b>værdi</b>
		<b>kr.</b>

### 5. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på materielle anlægsaktiver.

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Holding, Mariager ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
